

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

EGEM Ejendomme A/S

Hastrupvej 21

4600 Køge

CVR-nr. 15 28 13 83

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12. april 2021

Claus Bælum
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet EGEM Ejendomme A/S
Hastrupvej 21
4600 Køge

CVR-nr.: 15 28 13 83
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse Rikke Bælum, formand
Tina Færch Bælum
Jesper Bælum

Direktion Claus Bælum
Jesper Bælum

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og handel med fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 12.791.735 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 29.426.923 kr. pr. 31. december 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		12.383.015	3.034.967
Ejendomsomkostninger		-668.285	-631.806
Andre eksterne omkostninger		-125.756	-558.450
Bruttofortjeneste		11.588.974	1.844.711
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		682.070	2.229.023
Resultat af ordinær drift		12.271.044	4.073.734
Finansielle indtægter	1	216.280	276.731
Finansielle omkostninger		-440.345	-233.263
Ordinært resultat før skat		12.046.979	4.117.202
Skat af årets resultat	2	744.756	8.900.000
ÅRETS RESULTAT		12.791.735	13.017.202
Resultatdisponering:			
Udbytte		1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	11.294.610
Overført resultat		11.791.735	722.592
		12.791.735	13.017.202

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme		33.884.991	46.803.690
Materielle anlægsaktiver i alt	3	33.884.991	46.803.690
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		33.884.991	46.803.690
Udskudte skatteaktiver		9.900.000	8.900.000
Andre tilgodehavender		83.203	211.025
Periodeafgrænsningsposter		0	5.541
Tilgodehavender i alt		9.983.203	9.116.566
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.105.087	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.105.087	0
Likvide beholdninger		4.695.084	2.257.835
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		20.783.374	11.374.401
AKTIVER I ALT			
		54.668.365	58.178.091

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		15.000.000	15.000.000
Overført resultat		13.426.923	1.635.188
Udbytte		1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>29.426.923</u>	<u>17.635.188</u>
Gæld til realkreditinstitutter		23.186.529	29.156.145
Anden gæld		0	6.002.959
Deposita		617.367	1.128.468
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	<u>23.803.896</u>	<u>36.287.572</u>
Gæld til banker		0	1.363.432
Forudbetalinger fra kunder		16.066	68.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97	284
Skyldig selskabsskat		255.244	0
Anden gæld		1.087.831	2.553.023
Kortfristet del af langfristet gæld		78.308	269.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.437.546</u>	<u>4.255.331</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>25.241.442</u>	<u>40.542.903</u>
PASSIVER I ALT		<u>54.668.365</u>	<u>58.178.091</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital:		
Primo	15.000.000	15.000.000
Ultimo i alt	15.000.000	15.000.000
Overført resultat:		
Primo	1.635.188	912.596
Tilgang	11.791.735	722.592
Afgang	0	0
Ultimo i alt	13.426.923	1.635.188
Ekstraordinært udbytte:		
Primo	0	0
Tilgang	0	11.294.610
Afgang	0	-11.294.610
Ultimo	0	0
Udbytte:		
Primo	1.000.000	0
Tilgang	1.000.000	1.000.000
Afgang	-1.000.000	0
Ultimo	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	29.426.923	17.635.188

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	276.731
Andre reguleringer af finansielle indtægter	216.280	0
Finansielle indtægter	216.280	276.731
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	255.244	0
Ændring i udskudt skat	-1.000.000	-8.900.000
Skat af årets resultat	-744.756	-8.900.000
3. Materielle anlægsaktiver		
Investeringsjendomme:		
Kostpris, primo	43.843.266	0
Forhøjelse (nedsættelse) som følge af praksisændringer	0	15.676.826
Tilgang	229.554	30.882.880
Afgang	-13.830.323	-2.716.440
Kostpris, ultimo	30.242.497	43.843.266
Regulering til dagsværdi, primo	2.960.424	0
Forhøjelse (nedsættelse) som følge af praksisændringer	0	731.401
Regulering til dagsværdi	682.070	2.229.023
Regulering til dagsværdi, ultimo	3.642.494	2.960.424
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	33.884.991	46.803.690

Selskabets portefølje af investeringsejendomme består af 11 udlejningsejendomme samt 1 grund.

Alle udlejningsejendommene (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) værdiansættes årligt ud fra en afkastbaseret model baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme. Afkastkravet er fastsat ud fra markedsdata for lignende udlejningsejendomme i samme geografiske område. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2019.
De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:
Udlejningsprocent, 100% (2019: 100%)
Afkastkrav, 3,50-5% (2018/19: 5,00%)

Grunden er værdiansat til anskaffelsessummen tillagt omkostninger.

4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	21.320.244	28.096.958
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	21.320.244	28.096.958

5. Eventualforpligtelser
Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabets investeringsejendomme er stillet til sikkerhed for lån til kreditinstitutter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Bælum

Direktør og dirigent

På vegne af: EGEM Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-807179191951

IP: 193.104.xxx.xxx

2021-04-12 15:37:37Z

NEM ID 

Jesper Bælum

Direktør

På vegne af: EGEM Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-294195668578

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-04-12 17:10:51Z

NEM ID 

Jesper Bælum

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: EGEM Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-294195668578

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-04-12 17:10:51Z

NEM ID 

Tina Færch Bælum

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: EGEM Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-936743059727

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-04-13 08:46:17Z

NEM ID 

Rikke Bælum

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: EGEM Ejendomme A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-357092886242

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-04-13 20:09:59Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-04-14 05:51:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V5656-MXMO3-3P4A7-VBXNY-2KVC1-QB6B7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>